
z dnia 4 lipca 2025 r.

Rodzaj biletu/ opłata

NORMALNY

14 zł/Il zlKM 16zł/12złKM

70 gr 70 gr

za czas pobytu

12 zł/9 zł™11 zł/8 zł™za godzinę

70 gr 70 gr

15zł/12zł™13zł/10zł™

70 gr70 gr

15 zł13 zł

70 gr70 gr

130 zł110 złza godzinę

380 złza godzinę 320 zł

750 zł600 złza godzinę

Id: 77D8AAF0-833D-48F4-B20E-6E9AB2D35723. Podpisany Strona 1

za każdą minutę 
po godzinie

za każdą minutę 
po godzinie

ZARZĄDZENIE NR 116/2025 
BURMISTRZA SZCZAWNA-ZDROJU

1 zł 
dot. osoby w dniu swoich urodzin po okazaniu ważnego 
dokumentu ze zdjęciem, potwierdzającego tożsamość

FERYJNY/ WAKACYJNY
** A

za godzinę 
za godzinę

za godzinę 
za każdą minutę 

po godzinie 
za godzinę

za każdą minutę 
po godzinie 
za godzinę

za każdą minutę 
po godzinie 
za godzinę

za każdą minutę 
po godzinie 
za godzinę/ 

osobę

ulgowy 
normalny

130 zł/104 zł™
150 zł/120 zł™

WYNAJĘCIE CAŁEGO 
OBIEKTU PŁYWALNI 

TRENERSKI 
Wejście dla opiekuna osoby 

niepełnosprawnej 
KARNET NA BASEN 

(10 wejść)

WYNAJĘCIE 1 TORU 
(jednorazowo maksymalnie 
________ 2 tory)________

WYNAJĘCIE CAŁEJ 
NIECKI BASENOWEJ

14 zł/11 zł™
50 gr

28 zł 
Ozł

16 zł/12 zł™
50 grSENIOR 

dla osób powyżej 60 roku życia 
RODZINNY 

minimum 2 osoby dorosłe 
i 2 dzieci lub 1 osoba dorosłą 

________i 3 dzieci________  
GRUPOWY 

(minimum 10 osób)

Dni powszednie 
zł; gr/ osobę 
16 zł/12 zł™ 

70 gr

w sprawie ustalenia odpłatności z tytułu korzystania z obiektu „Dolnośląski Delfinek” 
w Szczawnie-Zdroju

URODZINOWY **

ULGOWY *

BURMISTRZ
Szczawna - Zdroju

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz punktu 30 załącznika do uchwały Nr XXIII/55/20 Rady Miejskiej 
w Szczawnie-Zdroju z dnia 28 sierpnia 2020 r. w sprawie ustalenia zasad i trybu korzystania z obiektu 
„Dolnośląski Delfinek” zarządza się co następuje:

§ 1. 1. Ustala się stawki cennika biletów (opłat) z tytułu korzystania z obiektu „Dolnośląski Delfinek”:

____________________ Cena, opłata____________________
Sobota, niedziela i święta______
_____ zł; gr/ osobę____________

18 zł/14 zł™____________
70 gr



SAUNA za każdą minutę 80 gr 1 zł

50 zł/ sztukę

25 zł/ 20 złKM

22 zł/ 17 zł™

*

**

*** uczniów szkół podstawowych

Ośrodka Sportu i Rekreacji

•wicz

Id: 77D8AAF0-833D-48F4-B20E-6E9AB2D35723. Podpisany Strona 2

dot. osoby w dniu swoich urodzin po okazaniu ważnego dokumentu ze zdjęciem, potwierdzającego 
tożsamość

ZA ZNISZCZENIE LUB ZGUBIENIE 
TRANSPONDERA_
BASEN + SAUNA

BILET NORMALNY_______
BASEN + SAUNA
BILET ULGOWY________

dot. dzieci w wieku 3-7 lat, młodzież szkolna oraz studenci po okazaniu ważnej legitymacji, emerytów, 
rencistów, osób powyżej 60 r. ż, osób niepełnosprawnych o znacznym stopniu niepełnosprawności po okazaniu 
dokumentu.

B U R RM-

Marek Ćnrt

obowiązuje w okresie ferii zimowych i wakacji, dla
i ponadpodstawowych oraz studentów na podstawie ważnej legitymacji 

KM - stawka ulgowa dla posiadacza Karty Mieszkańca Szczawna-Zdroju

2. Uczniowie jednostek oświatowych w Szczawnie-Zdroju, realizując zajęcia dydaktyczne w zakresie 
wychowania fizycznego korzystają z pływalni nieodpłatnie, po wcześniejszym uzgodnieniu harmonogramu zajęć 
z Zarządcą obiektu.

3. Dopuszcza się możliwość udzielenia rabatu dla stowarzyszeń i klubów ze Szczawna-Zdroju, realizujących 
zadania sportowe na rzecz Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej Szczawno-Zdrój.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego 
w Szczawnie-Zdroju.

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 110/2024/A Burmistrza Szczawna-Zdroju z dnia 2 września 2024 r. w sprawie 
ustalenia odpłatności z tytułu korzystania z obiektu „Dolnośląski Delfinek” w Szczawnie-Zdroju.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 14 lipca 2025 r.

T R^
Wu


